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Selskabet Nanok Consulting ApS 
Søndergade 35 
5450  Otterup 

  
  Telefon: 64 82 26 10    
    
   CVR-nr.: 26 81 20 38 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 533 
    

  

  
Direktion Thorbjørn Stegelmann 
  
Pengeinstitut Danske Bank A/S 

Flakhaven 1 
5100  Odense C 
 

Revisor  MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed 
 Mogens Stougaard, registreret revisor 

medlem af FSR - Danske Revisorer 
  Thygesensvej 2  
  5450  Otterup 
  

Telefon 6487 1489 
E-mail info@ms-revision.dk  
www.ms-revision.dk 
CVR nr. 5804 7414 
 

Ejerforhold Dundas Holding ApS, Søndergade 35, 5450 Otterup  
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2014 
for Nanok Consulting ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2014. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Otterup, den 1. april  2015 
 

 

 
Direktion 
 
 
 
 
Thorbjørn Stegelmann 
 
 
 
 

  

 
   

   

 



 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 
  
  
 

 Side 5 

Til kapitalejerne i Nanok Consulting ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nanok Consulting ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2014. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nanok Consulting ApS for 
perioden 1. januar - 31. december 2014. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske 
revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
  
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler samt planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores 
opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Otterup, den 1. april 2015 
 
 
MS-Revision, Registreret Revisionsvirksomhed 

medlem af FSR - Danske Revisorer 

 
 
 
Mogens Stougaard, registreret revisor 

medlem af FSR - Danske Revisorer 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af totalinstallationer og serviceydelser inden 
for IT branchen. 
 
Usædvanlige forhold 
Ingen 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Ingen 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten for 2014 udviser et resultat på t. kr. 771 før skat og et resultat på t. kr. 526 efter skat, hvilket er 
t. kr. 13 mindre end sidste år. 
 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Den finansielle situation 
Det er opfattelsen at virksomheden er sund nok til at kunne fortsætte driften de kommende 12 måneder, 
hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going koncern. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Nanok Consulting ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dundas Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 

  
 

Brugstid Restværdi 

Kunstkøb 
 

10 år 0 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 

Indretning af lejede lokaler 5 år  0 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
Aktiver med en kostpris under kr. 12.600 omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne 
omkostninger" 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen over resultatopgørelsen. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

 

Selskabsskat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 

af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
   

 



 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014 
   
   
 2014 2013 
 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  3.482.499 3.402.056 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -2.579.199 -2.498.985 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  -229.645 -200.112 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  673.655 702.959 
   

   Indtægter af andre kapitalandele mv. .....................................  76.095 85.438 
   Andre finansielle indtægter ....................................................  18.870 16.931 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ......  2.596 3.711 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  0 -2.281 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  771.216 806.758 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -244.780 -266.875 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  526.436 539.883      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  500.000 1.000.000 
   Overført resultat .....................................................................  26.436 -460.117 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  526.436 539.883      
 



 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014 
 AKTIVER 
   
   
 2014 2013 
 

 Side 12 

   Produktionsanlæg og maskiner ..............................................  276.144 268.438 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  616.789 666.289 
   Indretning af lejede lokaler.....................................................  140.000 0 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  1.032.933 934.727 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  1.098.178 2.038.597 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  196.403 360.968 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  1.294.581 2.399.565 
     

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  2.327.514 3.334.292 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  25.133 26.540 
     

 Varebeholdninger .................................................................  25.133 26.540 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  714.887 448.511 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  175.857 34.432 
   Selskabsskat ...........................................................................  19.787 96.291 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  23.347 0 
   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  42.151 40.214 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  976.029 619.448 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  1.035.971 861.009 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  2.037.133 1.506.997 
     

   

 AKTIVER .............................................................................  4.364.647 4.841.289      

   

 



 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014 
 PASSIVER 
   
   
 2014 2013 
 

 Side 13 

   Virksomhedskapital ................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat .....................................................................  3.146.541 3.120.105 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  500.000 1.000.000 
     

 2 EGENKAPITAL ..................................................................  3.771.541 4.245.105 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  171.396 205.408 
   Anden gæld ............................................................................  421.710 390.776 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  593.106 596.184 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  593.106 596.184 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  4.364.647 4.841.289      

   

 3 Nærtstående parter  
 4 Ejerforhold  
   

 



 

 NOTER 
  
   
   
 2014 2013 
 

 Side 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger ...............................................................................  2.468.505 2.378.684 
 Pensioner ................................................................................  66.266 81.601 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  44.428 38.700 
     

 2.579.199 2.498.985      

   

   

   Forslag til resul-  

 Primo Udbetalt udbytte tatdisponering Ultimo 

 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital ...............  125.000 0 0 125.000 

 Overført resultat ....................  3.120.105 0 26.436 3.146.541 

 Forslag til udbytte for 

 regnskabsåret .........................  1.000.000 -1.000.000 500.000 500.000 
         

 4.245.105 -1.000.000 526.436 3.771.541          

   

   
   
   

 3 Nærtstående parter  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 
 
Dundas Holding ApS, Søndergade 35, 5450 Otterup 
  

   

 4 Ejerforhold  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 
 
Dundas Holding ApS, Søndergade 35, 5450 Otterup 
  

   

 

 


